Nº 049/2025 

INEXIGIBILIDADE 

014/2025 

PROCESSO  

077/2025 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEA 

CONTRATADA 

BRUTO DE RAÇA PRODUÇÕES ARTISTICA 
LTDA-  CNPJ: 55.028.927/0001-21 

VIGÊNCIA  

12 MESES 

VALOR CONTRATADO R$ 199.500,00 (cento e noventa e nove mil e 
quinhentos reais) 

OBJETO CONTRATAÇÃO DO SHOW DA DUPLA 
SERTANEJA ANTONY E GABRIEL PARA 
APRESENTAÇÃO MUSICAL DURANTE AS 
FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO 72º 
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA, 
NO DIA 30 DE DEZEMBRO DE 2025. 

E-MAIL Joaobata.aeg@gmail.com

[...]

O regime de execução contratual, a gestão e de execução, assim como os 

prazos e condições de conclusão, realização da apresentação artística, observação e 

recebimento constam na Justificativa de Contratação, anexo a este Contrato. 

4. 4. CLÁUSULA QUARTA - PREÇO 

4.1. O valor total da contratação é de R$ 199.500,00 (cento e noventa e nove 

mil e quinhentos reais) 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 

sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de